
Offres primeur et marée valables du mardi 24 au samedi 28 mars 2026. Offres boucherie et volailles valables du mercredi 25 au mardi 31 mars 
2026. Offres charcuterie, traiteur et crémerie valables du mardi 24 au lundi 30 mars 2026. 

Primeur • boucherie • Fromagerie • Poissonnerie • traiteur

MINIMUM 
5 FRAISES ET 

LÉGUMES PAR JOUR

découvrez
notre programme

nouveau !
la barquette 
de 250g 
10,76€ le kg

fraises.
2,69 ¤

FRANCE



 les     fruits et légumes.
Offres valables du mardi 24 au samedi 28 mars 2026

Pêchées en

 OCÉAN PACIFIQUE
Élaborées en

 FRANCE

 

2,69 ¤  

fraises.
Catégorie 1.

la barquette de 250g 
10,76€ le kg

 
6,99 ¤  
huîtres fines de Claire IGP(1) 
Marennes-Oléron n°3.

Élevées en

FRANCE  

Affinées à

MARENNES-OLÉRON

la bourriche de 12  
huîtres minimum
(1 kg environ)

Origine

FRANCE
 
1,70 ¤  
concombres.

 les 2 
ou 0,99€ la pièceOrigine

FRANCE

 

1,65 ¤ 

pommes 
de terre 
et persil.

la barquette 
d'environ 500g* 
3,29€ le kg
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Offres valables du mardi 24 au samedi 28 mars 2026

 les     poissonnerie.
 

7,99 ¤ 

crevettes entières 
cuites Label Rouge.
Calibre 40/60.

petit prix

la barquette de 300g 
26,63€ le kg

Élevées à

MADAGASCAR

 

5,67 ¤ la barquette 
d'environ 210g*
26,99€ le kg

mini seiches 
marinées ail 
& fines herbes.

PRIX FID
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1,99 ¤ le kg

Pomelo de Corse IGP(1).
Catégorie 1. Calibre 32 ou 36 
ou 40 ou 48 selon arrivage.

PRIX FID

Origine

FRANCE CORSE

SPÉCIAL SPÉCIAL 
PÂQUESPÂQUES
SPÉCIAL 
PÂQUES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.   www.mangerbouger.fr

téléchargez  
l'app  

DÉCOUVREZ NOS PRIX FID

PSST, LES PRIX FONDENT 
AVEC LE PROGRAMME FRESH. 

Prix réservés aux membres.



 les     viandes et charcuteries.
Offres charcuterie valables du mardi 24 au lundi 30 mars 2026
Offres boucherie et volaille valables du mercredi 25 au mardi 31 mars 2026

 

12,99 ¤  
cailles entières.
2 pièces. Prêtes à cuire.

le kg

 

25,99 ¤  
côtes d'agneau.
6 pièces. 
Filet***, première***, découverte**.

 le kg 

Origine

IRLANDE

 
2,99 ¤ 

feuilletés 
saumon 
épinards.
 Élaborés en

FRANCE

les 240g 
12,46€ le kg

 

3,99 ¤ 
 
bouchées 
à la reine.

les 2 pièces de 150g 
13,30€ le kg

Élaborées en

FRANCE 

3,99 ¤ 
 
pommes 
de terre 
dauphine.
Façon traiteur.

la barquette de 500g 
7,98€ le kg

Élaborées en

FRANCE

 les     traiteur.
Offres valables du mardi 24 au lundi 30 mars 2026

Élaboré à partir de 
viande de porc origine

FRANCE

Offre au lot :  

5,98 ¤ 
mini boudins 
et mini knacks.
Panachage possible : 
mini boudins noirs antillais, 
mini boudins blancs 
& mini knacks.

Élaborés à partir de 
viande de porc origine

FRANCE

 les 2 
2x180g 
16,61€ le kg 

Volaille origine

FRANCE

 

2,99 ¤ les 220g 
13,59€ le kg

jambon cuit supérieur 
sans couenne.
4 tranches. 
Conservation sans nitrite grâce aux extraits 
végétaux et antioxydants.

PRIX FID

Prix hors programme fresh. 

3,99 ¤  
les 220g 
18,14€ le kg

Élaborée en

FRANCE

 

5,49 ¤
les 750g 
7,32€ le kg

brandade 
de morue 
gratinée.

PRIX FID

Prix hors programme fresh. 

7,99 ¤ 
 les 750g 
10,65€ le kg

SPÉCIAL SPÉCIAL 
PÂQUESPÂQUES
SPÉCIAL 
PÂQUES

SPÉCIAL SPÉCIAL 
PÂQUESPÂQUES
SPÉCIAL 
PÂQUES

SPÉCIAL SPÉCIAL 
PÂQUESPÂQUES
SPÉCIAL 
PÂQUES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr

SPÉCIAL SPÉCIAL 
PÂQUESPÂQUES
SPÉCIAL 
PÂQUES



@fresh.lemagasin   
fresh.fr

  collect Retrouvez vos essentiels 
de Pâques sur fresh.fr  

et récupérez-les 
en magasin dès 24h.
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1,99 ¤  

ravioli burrata 
& ail des ours.

petit prix

la barquette de 250g 
7,96€ le kg

Fabriqués en

ITALIE

*Prix réservés aux membres du programme fresh. **Passage en caisse d'un minimum d'achat de 10€ par passage et par jour. Écrans de téléphone non contractuels.

Offres valables du mardi 24 au lundi 30 mars 2026

 les     CRÉMERIE.
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15,90 ¤  
Comté AOP(1) doux.
5 mois d'affinage minimum. Au lait cru de vache.

Affiné dans le

DOUBS

le kg

SPÉCIAL SPÉCIAL 
PÂQUESPÂQUES
SPÉCIAL 
PÂQUES

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.   www.mangerbouger.fr
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Un produit offert 
tous les 5 passages 

en caisse**

LES AVANTAGES DE NOTRE PROGRAMME

Des coupons 
personnalisés toute 

l’année

Des   
chaque semaine*


